
Zápis č. 2 – Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

konané dne 7. 10. 2021 v Městském úřadu v Nymburce 

Přítomni: Mgr. Pavel Douděra, Mgr. Eva Černá, Mgr. Ivan Mezlík, Mgr. Hana Podzimková, Michal Čán,  

Omluveni: Bc. Lukáš Toman Paclt 

Za MÚ Nymburk: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí OŠKaPP 

Zapsala: Mgr. Tereza Ulrychová 

 

Zahájení Komise pro školství, kulturu a cestovní ruch 

Komisi zahájil její předseda Mgr. Pavel Douděra v 16:00. Přítomné přivítal.  

 

Nové názvy ulic 

Každý člen komise na příští jednání připraví příklady názvů nových ulic, které se poté předloží 

zastupitelstvu. 

 

Pivovarské sklepy 

Na příští jednání komise promyslet, jak by se tyto prostory daly využít. 

 

Zhodnocení již proběhlých akcí 

Komise bude na každém jednání hodnotit kulturní a jiné akce, které proběhly v předchozím měsíci.   

EHD – nikdo z členů komise se této akce neúčastnil.  

Múzy na Valech – všichni tento koncept pochválili a kvitují pokračování této akce.  

Kameny zmizelých – všichni tento koncept pochválili a kvitují pokračování této akce.  

 

Nápady na další akce 

Adventní trhy – koše s dřevem/uhlím na ruce, možnost opéct špekáčky (koupit ve stánku se svařákem) 

Průvod Elišky Přemyslovny  

Miroslav Macháček – zamyslet se nad tím, kde by mohl mít například posezení v parku Ostrov apod.  

 

Příští setkání proběhne 3. 11. 2021 v 16:00 na Městském úřadě v Nymburce.  

 

Zápis ověřil a svým podpisem stvrdil předseda komise Mgr. Pavel Douděra. 


